
Stundenplan 5./6. Klasse der Schule Boltigen           Schuljahr 2025/26 
 

 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
 5. Klasse 6. Klasse  5. Klasse 6. Klasse  5. Klasse 6. Klasse  5. Klasse 6. Klasse  5. Klasse 6. Klasse  
07.30-08.15 Musik Musik Flöte/Ukulele + Deutsch * NMG* 

08.20-09.05 Deutsch Français Deutsch Math* Math * Deutsch * 

09.10-09.55 Math NMG English* Sport M & I 

10.15-11.00 BG Deutsch * Math Français Français TTG NMG 

11.05-11.50 BG Math* NMG English TTG NMG 

 M I TT A G 

12.45-13.30 Schülerband/TTG textil + TTG Math* 

 
 

Deutsch TTG Sport 

13.35-14.20 TTG textil + TTG English* NMG Sport 

14.25-15.10 TTG technisch + TTG Français*   

15:15-16:00 TTG technisch +    
 

Funktion/Fach   Lehrpersonen  Telefon:     Mail: 
 
 

Klassenlehrerin:   Judith Amstutz  Tel.: 077 / 473 96 67   judith.amstutz@schuleboltigen.ch 
Fachlehrerin   Anina Buchs   Tel.: 079 / 751 29 83   anina.buchs@schuleboltigen.ch 
IF *     Monika Schmid  Tel.: 079 / 732 02 71   monika.schmid@schuleboltigen.ch 
     Anne-Lise Poschung  Tel.: 079 / 324 70 62   anne-lise.poschung@schuleboltigen.ch   
     Daniela Eschler  Tel.: 079 / 502 13 87   daniela.eschler@schuleboltigen.ch 
TTG+     Michael Reber  Tel.: 079 / 356 49 05   michael.reber@schuleboltigen.ch  
Musik+     Ukulele: Annerös Erb Tel.: 079 / 381 80 07 
Schulleitung:   Rahel Trachsel  Tel.: 077 / 482 33 21    schulleitung@schuleboltigen.ch 
Hauswart:    Pascal Karlen  Tel.: 079 / 681 98 14 
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